PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2019                                                                                                         №2848
г. Краснодар
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар от 30.12.2015

№ 8928 «Об утверждении Порядка формирования,

утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

 муниципального образования город Краснодар»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 30.12.2015 № 8928 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:
1.1. Пункт 11 Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования город Краснодар (далее – Порядок) изложить в следующей редакции:

«11. Внесение изменений в план-график закупок в соответствии с частью 13 статьи 21 Федерального закона по каждому объекту закупки может осуществляться не позднее чем за один день до дня размещения в единой информационной системе в сфере закупок извещения об осуществлении соответствующей закупки или направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) закрытым способом, за исключением случая, указанного в пункте 12 настоящего Порядка, либо в случае заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в соответствии с частью 1 статьи 93 Федерального закона – не позднее чем за один день до дня заключения контракта.».

1.2. Пункты 12.1 и 12.2 Порядка признать утратившими силу.

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) разместить настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2019.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы муниципального образования город Краснодар Д.С.Логвиненко.
Глава муниципального

образования город Краснодар

                          Е.А.Первышов